令和 2年 4月 1日

会員様各位

メディカルフィットネスセンターくすのき

所長 宮下裕子

休会・退会受付締切日変更のお知らせ

いつもメディカルフィットネスセンターくすのきをご利用いただきまして、ま

ことにありがとうございます。

令和 2年 4月より休会・退会受付締切日を下記の通り変更いたします。何卒ご

理解の程よろしくお願いいたします。

記

●休会について

【変更前】休会希望月の前月の 20日まで

【変更後】休会希望月の前月の月末日まで

●退会について

【変更前】退会希望月の 20日まで

【変更後】退会希望月の月末日まで

※休会・退会の手続き際は、所定の「休会届・退会届」の提出が必要です。電話

やメールなどでの受付は行っておりません。

※各種届は、該当日が休館日の場合は前営業日までにご申請ください。

以上